
חוז מ

קומית רשות מ
קומי חב תכנון מ מר

ישוב

קה פ מועד ה
ח התכנית קנה מידהדונםשט

היתרים או הרשאות

שמות*

0

0

0

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

.

.

.

.

.

.

)ע(

)ע(

)ע(

)ע(

)ע(

)ע(

)ע(

)ע(
)ע(

)ע(

>

>

Ût

בויב)

בויב)

בויב) )נ

)נ

!7

7

!7

7

54

4

--

20

בטון

בטון

א.ש
.

א.ש
.

פלט
 אס
ביש
כ

ק.בטון

ק.בטון

ק.בטון

ק.בטון

בטון
ק.

ק.בטון

בטון
ק.

בטון
ק.

אבן
ק.

אבן
ק.

E2

E1

BS2

זלה
קונ

זלה
קונ

454
.71

454.53

454
.93

ע.ת
.

.ע.ת

452
.94

453
.28453
.87

45
4.0
5

45
4.3
8

453
.71

454
.76

455
.23

453
.41

453
.52

453
.95

454
.07

454
.90

454
.03

453
.47

466.43466.39

466.51

466.27 466.27

465.29

464.75

465.52

455
.05

454
.99 454
.65

454.52

454
.40

454
.07

453.90

454.07

454.33

455.25

455.45

454.26

453.90 453
.91 453.79

454
.12

454
.12

454.34

454.44

454
.52

454
.58

45
5.0
2

455.77

455.50

455.08

45
2.7
245
2.8
0

453.34

454
.66

466.43

455.27

455.27

455.61

455.84

455.51

455.40

464.99

25.5
3

14.67

25.06

4.95 R=
412
.86

R=
412
.86

23/15

23/12

23/14

23/13

23/11

452
.98

45
3.2
5

464.09

464.00

464.02

464.78
464.7

7

464.9
4

455.33

455.35

455.36

455.44

456.2
1

461.15

455
.25

455
.24

455
.32

454
.46

458.19

455.36

455.50

455.29

455.31
455
.32

457.52

455.06

455.26

455.27

455.03

454.56

454.07

454.14

454.33

454.97
454.90

455
.16

23

101

226300

226300

226325

226325

226350

226350

73
47
50

73
47
50

73
47
75

73
47
75

73
48
00

73
48
00

מקרא

ם בתכנית מס' 211-0678524 שורי אי

±

0 5 10 15 202.5
מטרים

צרת 1נ

27
.70

"מ
ס

בעלי ענין בקרקע*

תכנית בסמכות

ס"מ23.2
ם אויר: 2015 צילו שנת 

שכ"ה - 1965 חוק התכנון והבנייה, הת
תכנית מפורטת

 

מס' 211-0678524

1 מתוךגיליון1 צע צב מו שריט מ ת
צפון
צרת נ
צרת נ

מקומית

שאות ם או הר ציא היתרי שמכוחה ניתן להו תכנית 
ללא איחוד וחלוקה

2
14/06/201910:18
0.6021:250

סת תשריט: 2 פר גיר פר תכנית: 211-0678524, מס מס

תאגיד:
ם אבו פרחה עבד אלרחי ם בעלי

צאות - קנ"מ ם התמ שי 1:1250תר
פורסמה בעיתונות וברשומות פורטת בהוראות התכנית / בהודעה ש  * הרשימה המלאה מ

שינוי בהוראות וזכויות  אבו פרחה- 
בניה

פר גוש מס
ם וחלקות* שי טבלת גו

ק/ חל
קותכל הגוש חל פרי  קיותןבשלמותןמס חל קותב חל פרי  מס

קה חלו חוד ו אי

ס התשריט פי מונה תד

תאגיד: ם אבו פרחהמגיש תכנית עבד אלרחי

פית מדידה גר
ס חמי 1071בשארה 

20.07.2018

פר רשיוןשם המודד מס

תאריךחתימה

קע לתכנית זו, פית/המצבית המהווה ר הריני מצהיר בזאת כי המפה הטופוגר
נערכה על ידי ביום ____________ והיא הוכנה לפי הוראות נוהל מבא"ת

חול קו הכ ק ה ף. דיו ק קנות המודדים שבתו ק ולת חו ובהתאם להוראות ה
קדסטר:  וה

מגורים ב
קו-בנין

תאגיד: שה מוראדעורך ראשי דראו
שה מוראד דראו

תאגיד: ם אבו פרחהיזם עבד אלרחי

23 ק חל 16582


